ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «25»  февраля  2021 г.  №  397

О внесении изменения

в постановление Администрации

города Когалыма

от 12.12.2014 №3211

В соответствии с Федеральными законами от 25.07.2002 №114-ФЗ

«О противодействии экстремистской деятельности», от 06.03.2006 №35-ФЗ

«О противодействии терроризму», от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об автономных

учреждениях», Уставом города Когалыма, постановлением Администрации

города Когалыма от 30.12.2011 №3337 «Об утверждении Порядка создания,

реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений

города Когалыма, а также утверждения их уставов и внесения в них

изменений»:

1. В приложение к постановлению Администрации города Когалыма

от 12.12.2014 №3211 «Об утверждении Устава Муниципального автономного

учреждения «Дворец спорта» в новой редакции» (далее–Устав) внести

следующее изменение:

1.1. пункт 4.3 раздела 4 Устава дополнить подпунктом 4.3.9

следующего содержания:

«4.3.9. В рамках задач, определённых настоящим Уставом, Учреждение

участвует в реализации мероприятий по профилактике экстремизма и

терроризма в соответствии с нормативными правовыми актами федерального,

регионального, муниципального уровня в пределах своей компетенции».

2. Муниципальному автономному учреждению «Спортивная школа

«Дворец спорта» (Д.А. Прохорин):

2.1.  в установленном законодательством Российской Федерации

порядке осуществить необходимые юридические действия, связанные с

государственной регистрацией изменений, вносимых в учредительные

документы юридического лица;

2.2.  копию зарегистрированных изменений в Устав Муниципального

автономного учреждения «Спортивная школа «Дворец спорта» в течение трёх

рабочих дней со дня их получения предоставить в Управление культуры,

спорта и молодёжной политики Администрации города Когалыма.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

(www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Л.А. Юрьеву.

Глава города Когалыма      Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

Структурное

подразделение,

Администрации

города Когалыма

Должность Ф.И.О. Подпись

ЮУ

УКСиМП

МАУ «СШ «Дворец

спорта»

Подготовлено:

зам. начальника Управления     Д.В. Рогов

Разослать: Л.А.Юрьевой, ОФЭО и К, ЮУ, УКСиМП, МКУ «УОДОМС», печатное издание,

Сабуров, МАУ «СШ «Дворец спорта».

http://www.admkogalym.ru)/